※応募者は記入しないこと。整理番号（※）

【第１号様式】

令和　　年　　月　　日

東大和市長　和地仁美　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル応募参加申込書

東大和市ひきこもり実態調査業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領の趣旨を理解し、参加資格要件を確認の上、下記のとおり申し込みます。
なお、プロポーザルの申し込みに当たり、公募対象事業者の資格及び条件を満たすこと並びに記載内容に虚偽がないことを誓約します。

記

　１　件　　　名　　東大和市ひきこもり実態調査業務委託

　２　管理責任者
	所属部署

	役職・氏名

	住　　所

	電話番号

	メールアドレス

※応募者は記入しないこと。整理番号（※）

【第２号様式】

　東大和市長　和地仁美　様

商号又は名称

事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル参加に係る必要書類の提出について

　プロポーザル参加について、下記のとおり必要書類を提出します。なお、提出書類のすべての記載事項に相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類（別添）
□ 参加者の概要書【第３号様式】
□ 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）【参加申込日前から３か月以内のもの】
□ 企画提案書【任意様式】
□ 業務実績書【第４号様式】
□ 業務工程表【任意様式】
□ 業務体制表【第５号様式】
□ 見積書　　【第６号様式】

　２　提案責任者
	所属部署

	役職・氏名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

【第３号様式】
参加者の概要書
	商号又は名称

	代表者職・氏名

	所在地

	ホームページアドレス

	設立年月日

	資本金
	千円

	前年度売上高
	千円（　　　　年度）

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	主な業務内容

	会社の特色、
認証取得等
	（例：プライバシーマーク）

	組織及び支店
・営業所等の
拠点構成図

※既成の構成図がある場合は、別紙として添付してください。

	担当する
サービス拠点
	住所

	名称

【第４号様式】
業　務　実　績　書
	商号又は名称

	１
	発 注 者

	契約件名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

	２
	発 注 者

	契約件名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

	３
	発 注 者

	契約件名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

	４
	発 注 者

	契約件名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

	５
	発 注 者

	契約件名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

備考１　地方公共団体や官公庁において、本業務と同種又は類似の業務を受託した実績を５件以内で記載してください。例：高齢、地域福祉、障害、保健、子ども関係の調査（実態調査・市民意識調査・アンケート調査等）
　　２　記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。
　　３　記載した実績について、契約書及び業務完了届の写しを添付してください。
【第５号様式】
	商号又は名称

	業　務　名
	東大和市ひきこもり実態調査業務委託

	氏名
	所属・役職
	本業務において担当する業務内容

	管理責任者

	担当者①

	担当者②

	担当者③

	担当者④

	（特記）体制の特色や考え方、その他のアピールポイント等があれば記載してください。

業　務　体　制　表
〔管理責任者の経歴等〕
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

備考１　業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。
　　２　記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。

〔担当者①の経歴等〕
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

〔担当者②の経歴等〕
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

備考１　業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。
　　２　記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。

〔担当者③の経歴等〕
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

〔担当者④の経歴等〕
	生年月日

	実務経験年数

	業務経歴（業務名、発注者名、履行期間、担当業務等）

	本業務の実施に当たり兼務する業務の状況（件数・状況）

	保有資格

備考１　業務経歴については、本業務と同種・類似業務を中心に記載してください。
　　２　記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。
【第６号様式】

令和　　年　　月　　日

東大和市長　和地仁美　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

　東大和市ひきこもり実態調査業務の企画提案について、次のとおり見積りします。

企画提案見積金額（総合計）

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	\

（消費税及び地方消費税を含む）

【第７号様式】
令和　　年　　月　　日
質　問　書

　東大和市庁内ネットワーク再構築業務委託等プロポーザル実施要領等について、次のとおり質問します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	No
	実施要領・仕様書
の該当箇所
	質問事項

	1

	2

	3

	4

	5

備考　記入欄が不足する場合は、適宜追加して記載してください。